|40 Ioannem dictum Gattinum de Gavirate habitantem in Gavirate contra
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litteras Ducales et ordines superinde factos piscavit persiculos, per nos præteritum in banno in libris centum sexaginta Imperialibus dandis, et solvendis Ducali Cameræ seu Thesaurario eius nomine recipienti infra decem dies proxime futuros in pecunia numerata tantum sine aliqua | 5 alia compensatione fienda, sub pœna quanti pluris, in his scriptis pro Tribunali sedentes ut supra sententialiter condemnamus et pronunciamus et pro condemnato esse volumus et intendimus, lata, data et in his scriptis sententialiter pronunciata et promulgata fuit suprascripta sententia condemnatoria per præfatum Dominum Capitaneum et Vicarium |10 pro Tribunali sedentem ut supra et lecta, publicata et vulgarizata per me Iohannem Petrum de Alemanis Notarium ut supra anno Domini Nostri Iesu Christi currente 1469 Indictione tertia die Lunæ sexto Novembris in tertiis præsentibus Ioanne de Turre filio quondam Martinoli habitante in loco della Castellanza, Ubertino Rasino filio quondam Domini Simonis et Iacobo della |15 Porta filio quondam Domini Magistri Ioannis Phisici ambobus habitantibus in Burgo de Gallarate testibus idoneis, ad hæc vocatis specialiter et rogatis. Iohannes Petrus Alamanus nomine ut supra in præmissorum fidem scripsit, et subscripsit.

Item visa relatione citationis alias nostri parte et ad instantiam |20 suprascripti emanatæ Donato dicto Pera, qui sollicitaverat, ac fecerat contra dictos de Besutio et dictum Lucetum et Gatinum quatenus certo termino compareret coram nobis ut supra ad docendum de iuribus suis et ad videndum proferri dictam nostram sententiam, prout plenius in ea continetur.

|25 Visis quoque citationibus et relationibus earundem ex parte nostra ad instantiam Spectabilium Dominorum Iohannis Petri, Gasparis, Ermenulphi, Iacobi, Theodorini et Christophori omnium fratrum de Besutio filiorum quondam et hæredum Spectabilis Domini Aluisii nomine Luceti et Gattini massariorum Spectabilibus Advocatis et Sindicis Ducalis Cameræ quatenus com|30pareant infra certum terminum coram nobis et ad officium nostrum ad videndum proferri sententiam nostram etc. prout in ipsis relationibus plenius continetur.

Et visis aliis omnibus et singulis in hac materia videndis in exequtione prædictorum iurium et litterarum et maxime signatis de manu |35 præfati Illustrissimi Domini et Consilio Iustitiæ in et super præmissis et infrascriptis et cum consensu et deliberatione Magistrorum suorum et alias omnibus modo iure, via, causa et forma, quibus magis et melius potuimus et possumus et debemus de iure.
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Christi nomine invocato etc. Dicimus et pronunciamus et per hanc nostram sententiam definitivam pro Tribunali sedentes ut infra et dictam antiquam sententiam approbantes declaramus, pronunciamus pro dictis fratribus de Besutio filiis quondam et hæredibus ut supra et quibuscunque | 5 eorum massariis, fictabilibus, piscatoribus, hominibus et investitis ab eis, seu ab aliquo, vel aliquibus eorum et habentibus, vel habituris ius datum et causam ab eis seu ab aliquo eorum ut supra et ut supra et earum futuris usque in perpetuum quam præsentibus, ius piscandi et piscari faciendi tam respectu persiculorum piscium, quam alio|10rum cuiuscumque generis piscium

[nota: Besutii habent ius piscandi solum in lacu et fluminibus aderentis suis posessis]

et cum prædictis et aliis quibuscumque retibus et instrumentis ad piscandum eisdem fratribus et hæredibus et successoribus suis, ac massariis, fictabilibus et piscatoribus eorundem et ut supra, ac nunciis et agentibus pro eis in et super dicto lacu de Gavirate et aliis laghetis, fluminibus et aquis cohæren|15tibus possessionibus et bonis dictorum fratrum de Besutio, pertinuisse et spectasse et pertinere et spectare libereet sine aliqua exceptione et etiam prout in dicta sententia continetur et prædictas cridas factas contra prædictos piscatores non potuisse, nec posse præiudicare ipsis fratribus de Besutio et piscatoribus eorum, nec agen|20tibus pro eis ut supra et consequenter ipsos Lucetum et Gattinum non potuisse, nec debuisse de iure condemnari, prout in dicta condemnatione continetur, nec aliter et dictam condemnationem contra dictos Lucettum et Gattinum factam, quæ de iure non potuit fieri ut supra, non fuisse, nec esse exigendam, sed fuisse et esse cas|25sandam et annullandam et quam tenore præsentium cassamus et annullamus et ab eadem et contentis in ea ipsos Lucetum et Gattinum et utrumque et alterum eorum liberamus et absolvimus, ac ipsis contrariis dictorum de Besutio et massariorum, fictabilium, piscatorum et agentium pro eis et perpetuum silentium imponi|30mus in prædictis.

1470 indictione tertia die mercurii decimo octavo mensis iulii in vesperis hora debita causarum etc. Lecta, data et publicata et in scriptis pronunciata fuit suprascripta sententia suprascripti tenoris per præfatos Dominos Magistros, Commissarios delegatos ut supra ipsis |35 pro tribunali sedentibus super eorum solito bancho iuris sito in camera eorum offitii sita in Ducali Curia Arenghi Mediolani ubi per eos more solito iura redduntur in omnibus et per omnia prout supra et hoc præsente suprascripto Domino Theodorino de Besutiis suo nomine proprio et procuratore et procuratorio nomine prædictorum spe|40ctabilium fratrum suorum et etiam suprascriptorum Luceti et
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Gattini in causa nominatorum acceptante prædicta in solis parte et partibus, punctis et articulis pro se suo et dictis nominibus ut supra ac dictis principalibus suis facientibus tantum et non ultra et non consentiente in aliquo, quod sit, vel esse possit in eius Domini Theodo| 5rini de Besutio suo et dictis nominibus, nec dictorum principalium suorum superius nominatorum et cuiuslibet, seu alicuius eorum, nec iurium suorum damnum, vel præiuditium et præsentibus Egregiis Viris Dominis Francisco de Bullis et Candido de Porris Sindicis Fiscalibus, non consentientibus prædictis etc. et dicentibus et pro |10 testantibus etc. et absentibus aliis Sindicis et Advocatis Fiscalibus per contumatiam etc. licet tamen ad hæc legitime citatis per Petrum de Birago servitorem Communis Mediolani, quorum contumatiam et absentiam dictus D.Theodorinus suo et dictis nominibus et una cum eo Dominus Damianus de Marliano eorum Procurator |15 eorum nominibus accusaverunt et accusant.

Et de prædictis rogatum fuit per me Notarium infrascriptum publicum debere confici Instrumentum unum et plura tenoris eiusdem.

Actum ad dictum banchum iuris præfatorum Dominorum Magistrorum et delegatorum ut supra situm ut supra - interfuerunt ibi |20 testes Ioannes de Ferrariis filius quondam Domini Ambrosii Portæ Comasinæ Parœciæ S.Nazarii ad Petram Sanctam Mediolani, Gaspar Maria de Rasinis filius quondam Domini Simonis Portæ Vercelinæ Parœciæ S.Mariæ Pedonis Mediolani, Antonius de Mombello filius quondam Domini Petri suprascriptarum proximæ Portæ et Parochiæ et Beltraminus de Castelletto filius quondam Domini Ioannis Portæ Comasinæ Parochiæ S.Thomæ in Terra Amara Me|25diolani, omnes Civitatis Mediolani noti, idonei, vocati et rogati etc. Subscriptum cum signo Tabellionatus.

Ego Matheus de Lagazada filius quondam Domini Ioannis publicus Imperiali auctoritate Notarius Civitatis Mediolani Portæ Orientalis Parœciæ S.Andreæ ad Pusterlam novam et Ducalis Cameræ Notarius rogatus tradidi et subscripsi.
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